CW ENERJ
CWT
SOLAR
MODULPERC MONOKRISTALLIN 144PM10
CWT550-144PM10 550 Wp
CWT545-144PM10 545 Wp
CWT540-144PM10 540 Wp
CWT535-144PM10 535 Wp
CWT530-144PM10 530 Wp
Hohe Umwandlungseffizienz
Hoher Modul-Wirkungsgrad garantiert Maximalen Ertrag
Selbst-Reinigendes- und Anti-Reflektions-Glas
Beschichtung für Selbst-Reinigung minimiert Staubablagerungen